
                                               K u p n í   s m l o u v a

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením §2079 a násl. Zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ“), (dále jen 
„smlouva“)

mezi

Prodávající: Jipast akciová společnost, Vážní 400, 503 41 Hradec Králové 
zastoupená Pavlínou Steinerovou, členkou představenstva
IČO: 259 447 11
DIČ: CZ25944711
Bankovní spojení: Česká spořitelna, č.ú. 1085080349/0800

a

Kupující: Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace, 
Prameny 838/10, 734 01 Karviná

                                    zastoupená: Mgr. Dagmar Glatzovou, ředitelkou školy
IČO: 72035480

I.
                                                      Předmět smlouvy

     Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické práva k následujícímu 
zboží – viz cenová nabídka 60/2017/57 a kupující se zavazuje od prodávajícího označené zboží 
převzít a zaplatit za jeho dodání kupní cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. 2. této 
smlouvy.

II.
                                                    Cena a platební podmínky

     Cena zboží byla stanovena dohodou smluvních stran a činí 457 590,80Kč bez DPH, celková 
cena s DPH činí 553 684,90 Kč.
     Cenu za dodané zboží se kupující zavazuje převést na účet prodávajícího vedený u České 
spořitelny a.s. v Hradci Králové, číslo účtu 1085080349/0800 do 14 dnů od obdržení faktury 
vystavené prodávajícím. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu za dodané zboží v den jeho 
dodání.
     V případě prodlení s úhradou faktury za dodané zboží, vystavené prodávajícím, se kupující 
zavazuje uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve  výši 0,05% z kupní ceny za každý den prodlení. 
Tímto není dotčeno právo prodávajícího na náhradu škody.

III.
                                                   Dodací podmínky

     Místem plnění je Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace, 
přesné datum dodávky včetně hodiny bude telefonicky oznámeno kupujícímu.
Prodávající předá zboží odpovědné osobě kupujícího, předání stvrdí dodacím listem. Termín dodání 
je 6 týdnů od podpisu smlouvy. V případě prodlení s termínem dodání se prodávající zavazuje 



uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny za každý den prodlení.

IV.
                                                               Záruka

     Prodávající poskytuje záruku za vady dodaného zboží po dobu 24 měsíců. Záruční doba běží ode 
dne převzetí předmětu koupě kupujícím.
Prodávající se zavazuje odstranit vady předmětu koupě v co nejkratší možné době.

V.
                                             Výhrada vlastnického práva

     Zboží zůstává vlastnictvím prodávajícího až do úplného zaplacení kupní ceny. V den splacení 
celé kupní ceny přecházejí vlastnická práva na kupujícího.

VI.
                                    Podmínky plnění předmětu smlouvy

      Prodávající se zavazuje plnit tuto smlouvu ve sjednaném rozsahu a ve sjednané době.

      Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem předání zboží kupujícímu.

      Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího po zaplacení kupní ceny v plné výši.

VII.
                                                  Závěrečná ustanovení

     Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou 
smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku platného na území České 
republiky.
     V případě sporu se smluvní  strany pokusí jednat ve vzájemné shodě. Jestliže během takového 
jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit se na příslušný soud.
     Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran 
a to výhradně formou písemnou.
     Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě 
projevené vůle obou smluvních stan, že souhlasí obsahem a nebyla ujednána v tísni ani jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek.
     Smlouva se vyhotovuje ve dnou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom a 
obě mají stejnou platnost.

V Hradci Králové dne 29.08.2017 V Karviné dne 28.08.2017

  ---------------------------------------                                                   ----------------------------------
         prodávající                                                                                         kupující


		2017-09-12T07:24:34+0000
	Michaela Korzeniowská




